ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

21 мая 2010 года

№24

  п. Токсово

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов муниципального

образования «Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области Пахомова В.А.
В соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании вступившего в силу приговора Ленинградского областного суда от 12 октября 2009 года по делу №2-6/09, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Считать прекращенными досрочно полномочия депутата Пахомова Василия Александровича по избирательному округу №160 муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с 18 января 2010 года.
2. Данное решение представить в Территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Токсовские ведомости».

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования.
Глава

муниципального образования

С.В. Мыслин

Председателю территориальной

избирательной комиссии

В.А. Загороднему

Уважаемый Виктор Алексеевич!

Направляем Вам Решение Совета депутатов от 21 мая 2010 года №24 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Пахомова В.А.».

Глава муниципального образования

С.В. Мыслин